
1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 
GRAD LIVNO 
GRADONAČELNIK 
 
Broj: 02-04-3283/23 
Datum: 11.12.2023. god. 
 
Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. Glasnik BiH br 39/14 i 59/22) i Plana 
javne nabave za 2023.godinu, Gradonačelnik d o n o s i: 
 

O D L U K U 
o rezultatima okončanog postupka javne nabave i izbora najpovoljnijeg ponuditelja 

 
I. 
 

Na konkurentski zahtjev javne nabave za nabavu – „Izrada projekta izvedenog stanja vodovoda i 
kanalizacije na području naseljenog mjesta Livna“, broj obavijesti o nabavi: 356-7-2-70-3-70/23 
objavljena dana 17.11.2023. na Portalu javne nabave, prijavili su se slijedeći ponuditelji: 
 
1.   „IBIS“ d.o.o., Husein kapetana Gradaščevića bb., 72220 Zavidovići, 
2.   „INPROS“ d.o.o., Huse Maslića 12., 88104 Mostar, 
3.   „HKP Consulting“ d.o.o., Petra Kočića 5., 78000 Banja Luka, 
4.   „ZAVOD ZA VODOPRIVREDU“ d.d., Paromlinska 53E/I., 71000 Sarajevo, 
5.   „TQM“ d.o.o., Modrac., 75300 Lukavac, 
6.   „CPK“ d.o.o., Ada 24., 78000 Banja Luka. 

 
                                                                       II. 
 

Nakon razmatranja prijava koje ispunjavaju uvjete javnog natječaja, ocijenjeno je da  je 
prihvatljiva ponuda ponuditelja: „CPK“ d.o.o., Ada 24., 78000 Banja Luka. 
 

III. 
 

Ponuditelj iz točke II. Ove odluke, proglašen je ekonomski najpovoljnijim, nakon pregleda 
prispjele ponude, sukladno kriterijima ponude, navedenim u natječajnoj dokumentaciji, temeljem 
Zapisnika Povjerenstva sa evaluacije ponuda, sa javnog nadmetanja, za izbor najpovoljnijeg 
ponuditelja, za nabavu – „Izrada projekta izvedenog stanja vodovoda i kanalizacije na području 
naseljenog mjesta Livna“, broj: 02-04-3283/23 od 11.12.2023. godine.  

 
IV. 

Protiv ove odluke kandidat/ponuditelj ima pravo podnijeti pismeni prigovor u roku od 5  (pet) 
dana, po prijemu iste.  
Prigovor se podnosi Gradonačelniku, a može se izjaviti na Zapisnik kod ovog organa.  

 
 



2 
 

DOSTAVITI:                      GRADONAČELNIK:                                                     
-     „IBIS“ d.o.o., Zavidovići,                                                                   Darko Čondrić 
- „INPROS“ d.o.o., Mostar, 
- „HKP Consulting“ d.o.o., Banja Luka, 
- „ZAVOD ZA VODOPRIVREDU“ d.d.,Sarajevo, 
- „TQM“ d.o.o., Lukavac, 
- „CPK“ d.o.o., Banja Luka, 
- Povjerenstvo za javne nabave,                                                         
- Materijali gradonačelnika, 
- а/а. 


